
Si 236/2019   

KRAJSKÝ SOUD V PRAZE 
 náměstí Kinských 5, Praha 5 - Smíchov  

tel.: 257 005 111, fax: 257 323 997, e-mail: podatelna@ksoud.pha.justice.cz, IDDS: hvbabbq 

NAŠE ZNAČKA:  Si 236/2019 

 
  

VYŘIZUJE:  JUDr. Lenka Škubalová 

DNE:  15. 7. 2019 

 

 

Vážený pane, 

dne 8. 7. 2019 byla shora uvedenému soudu doručena Vaše žádost, kterou jste žádal o poskytnutí 
anonymizovaných pravomocných rozsudků vydaných u našeho soudu v případech korupčního 
jednání příslušníků a zaměstnanců Celní správy ČR za období roků 2016-2018. 

Povinný subjekt k Vaší žádosti konstatuje, že neeviduje žádné pravomocné rozsudky, které by 
splňovaly Vaše kritéria, když se dostupnými vyhledávacími prostředky (především vyhledáváním 
v agendách povinného subjektu pomocí slov („korupční jednání “, „příslušník celní správy “, 
„zaměstnanec celní správy “) nepodařilo žádný pravomocný rozsudek splňující Vámi uvedená kritéria 
nalézt.  

Povinný subjekt dále konstatuje, že Krajský soud v Praze je soudem odvolacím, rozhoduje, až na 
výjimky, jako soud druhé instance, proto Vám doporučujeme obrátit se s Vaší žádostí na okresní 
soudy, které věci řeší v první instanci.  

 
S pozdravem 
 
 
 
 

                     JUDr. Lenka Škubalová, v. r. 
            místopředsedkyně Krajského soudu v Praze 
 

Shodu s prvopisem potvrzuje 

Iva Semanská 

 

 
 
  


